臺北市信義區110年第二次中興里里鄰工作會報會議紀錄
壹、時間：中華民國110年10月08日(星期五)下午18時
貳、地點：書面意見方式
参、主持人：趙惠美 里長                                              紀錄：陳巧玲
肆、上級督導人員：徐立安視導
伍、出席人員：01〜07鄰鄰長、09鄰〜14鄰鄰長（以書面方式進行）
陸、主席報告：如果建議及意見請以書面資料進行。
柒、里辦公處工作報告：
一、感謝鄰長協助推動110年工作計畫，作為推行里政工作之依據。
二、感謝里內守望相助隊鄰長及志工，熱心協助維護鄰里社區安全。
三、配合區公所辦理防颱、防災、藝文及全民體育等活動。

四、為改善里內居住環境維護公共建設，提昇生活品質，遇有路燈損壞、水溝阻塞、路面坑
    洞、自來水管破裂、其他有礙市容或妨害公共安全之事項時，請向里辦公處反映或撥打
    1999市民熱線。
五、協助辦理滅蟑滅鼠工作，全年免費供應藥餌，如有需要者，請向里辦公處或區公所領取。
   每2個月1次配合環保局實施里內環境消毒工作。
    六、目前本里110年下半年度暫定活動期程如下，請各位鄰長志工撥冗參加。
1、 長青樂活遊台北：待觀傳局核可公文下來後即可辦理。

2、 【110/11/24 (三)至110/11/26(五)】中興里睦鄰活動。

3、 11/6(六)里內大掃除。
七、110年里鄰建設服務補助經費21萬9,215元(詳閱附件)，尚餘8萬0,781元，支用情
    形等資訊已公開資訊於里鄰網站。
八、110年度「市府補助里鄰建設經費」運用情形如附件1。
捌、宣導事項：如會議資料。
玖、討論事項：
一、提案人：中興里辦公處
(一)案由：請討論本里110年度里鄰建設服務經費（30萬元）剩餘經費如何運用？
(二)說明：補助里鄰建設服務經費，依規定用於本里：

　01、防火巷之整頓清理。

　02、其他里內公共區域認養之必要支出。

  03、守望相助工作。

  04、鄰里公園之清潔維護。

  05、活動中心、里民活動場所各項設施之購置及維修；里民活動場所公共
               意外責任險；里民活動場所辦理活動補助水電費。

  06、里內巷弄簡易照明設施。

  07、巷道或水溝之維修。

  08、里鄰資訊電腦化相關設備之設置、升級、維修零件耗材及電腦網路月
                租費等。

  09、里辦公處辦公機具之購置或租用。

  10、為民服務設施之購置、租用及維修。

  11、里內防疫、保健、防災救災器材購置（或租用），其他小型工程或公共
                設施。

  12、辦理節慶、公益、環保等相關活動。

  13、志工相關費用。

(三)辦法：依上述規定里鄰基層建設經費規定，經本會決議通過後辦理。
 (四)決議：照案通過。
二、提案人：中興里辦公處
(一)案由：請討論本里110年下半年度志工研習參訪活動如何辦理？

(二)說明：由里長研議本次志工研習參訪相關行程。
(三)辦法：經本會議決議通過後辦理。
 (四)決議：照案通過。
拾、臨時動議：無。
拾壹、上級督導人員講評：略。
拾貳、主席結論：疫情期間本里會議以書面資料進行，本里業務於各位鄰長的配合協助之下定能順利推展。
拾参、散會：下午19時00分。

PAGE
1